לעניין. ויטען יירגע המשיב שב"כ לאחר וזאת ,15:00

המשיב 1 יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ב"כ המשיב צועק באולם בית המשפט, בית המשפט מזהיר את הסנגור שככל וימשיך לצעוק יורה על הוצאתו מאולם
בית המשפט.

ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ז, 16/02/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הבקשה נדחית.

ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ז, 16/02/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בעניינה של משיבה 2

נגד המשיבה הוגש כתב אישום יחד עם משיב 1 בעבירות של קשירת קשר לעשות פשע, גידול סמים מסוכנים, החזקת
סמים שלא לצריכה עצמית ושימוש בסמים לצריכה עצמית.

על ב"כ המשיבה להבהיר למשיבה ולערבים שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבינו אותם, וכן לוודא כי הללו הבינו
היטב כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרה המחודש והן לחילוט הערבויות.

המשיבה הודעה בדבר הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 13.3.2017 בשעה 10:00 בפני כב' השופט ד"ר יובל
ליבדרו וכי עליה להתייצב בליווי אחד הערבים.

ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ז, 16/02/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטם של המשיבים החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 1.3.2017,
ועל ביטול זימון המשיבים באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ז,
16/02/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה